
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

VISUOTINIO DALYVIŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ  

 

2023 m. gruodžio 19 d. 

Vilnius 

 

 9.30 – 10.00 Dalyvių registracija. 

(Vilniaus miesto savivaldybės pasitarimų salė, 20 aukštas, Vilniaus miesto 

savivaldybės administracija, Konstitucijos pr. 3, Vilnius) 

1.  10.00 – 10.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimo ir susirinkimo sekretoriaus išrinkimo. 

Pranešėjas – Rimantas Klipčius, Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio 

dalyvių susirinkimo pirmininkas. 

2.  10.05 – 10.15 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos dalyvio metinio mokesčio dydžio 

nustatymo. 

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius. 

3.  10.15 – 10.30 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos asocijuotos partnerystės Europos 

universitetų aljanse HEROES. 

 Pranešėjai: 

Dr. Nijolė Zinkevičienė, Vilniaus kolegijos direktoriaus pavaduotoja mokslui ir 

partnerystei,  

Jolanta Preidienė, Vilniaus kolegijos tarptautinių ryšių ir projektų tarnybos 

vadovė. 

 

 

Administracijos direktorius        Evaldas Gustas

                         


